
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Delegato Responsabile SC ABSE 

 

N.___________                                   del__________________ 

Oggetto: Presa d’atto del Conferimento del ramo d'azienda e delle correlative attività da Coopservice 

S.coop.p.a in Istituto di Vigilanza Coopservice S.p.a.  

PDTD/2023/1172BP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □ 

 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE 

 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in 

favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e 

servizi/liquidazione fatture”; 

Acquisita la nota del 30.06.2023, con cui la società Coopservice S.coop.p.a. comunicava, con efficacia 

dal giorno 01.07.2023, di aver conferito al capitale di Istituto di Vigilanza Coopservice Spa il 

proprio ramo d’azienda attivo nel settore della vigilanza e avente ad oggetto in via principale: il 

complesso delle attività inerenti la vigilanza privata, i servizi di portierato fiduciario e di 

vigilanza passiva, i relativi servizi di installazione e manutenzione impianti (All. “A” fg. 1); 

Preso atto che tale conferimento del ramo d’azienda e delle correlative attività in Istituto di Vigilanza 

Coopservice Spa non comporterà alcuna variazione per questa Amministrazione, se non sotto 

il profilo soggettivo, rispetto a quanto attualmente in essere, garantendo la summenzionata 

Ditta il subentro nella totalità dei rapporti attivi e passivi dei quali è attualmente titolare 

Coopservice S.coop.p.a.; 

Preso altresì atto che Istituto di Vigilanza Coopservice Spa provvederà alla emissione delle fatture relative ai 

compensi per prestazioni rese dalle ore 00.00 del 01.07.2023, e che le modalità relative ai 

pagamenti rimarranno inalterate e conformi agli accordi contrattuali in essere, salvo per quanto 

attiene il destinatario del pagamento; 

Tenuto conto            che nulla osta nell’accogliere tale richiesta;  

 

% 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1128

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segue determinazione n.___________ del ____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover prendere atto, per i motivi esposti in premessa, del conferimento del ramo 

d’azienda di Coopservice S.coop.p.a in Istituto di Vigilanza Coopservice Spa con efficacia dalle 

ore 00.00 del giorno 01.07.2023, come riportato nella nota allegata; 

Visto il D. Lgs. n. 36/2023; 

 

D E T E R M I N A 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

1. di dover prendere atto, per i motivi esposti in premessa, del conferimento del ramo d’azienda di Coopservice 

S.coop.p.a in Istituto di Vigilanza Coopservice Spa con efficacia dalle ore 00.00 del giorno 01.07.2023, come 

riportato nella nota allegata; 

 

 

 

 

 

                            IL Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E 

                                     Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ass. Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci  

raffaele.cancedda
Font monospazio
1128

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023



barbara.picci
Font monospazio
All. "A" fg. 1


		2023-07-19T10:58:21+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-07-19T13:46:34+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




